
 

Ceník poskytovaných služeb 
Příloha č. 1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.   

PPŘŘÍÍKKAAZZNNÍÍKKEEMM::  
firma: SPED ART s.r.o., Podolská 401/20, 147 00 Praha 4 
 IČ: 09301011, DIČ: CZ09301011 
bankovní spojení: Fio Banka, č.ú. 2801897099/2010 
telefon / e-mail: +420 266 712 876, +420 266 712 437, spedart@spedart.cz 
 
a 
 
PŘÍKAZCEM: 
firma:   Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
   Na Slovance 1999/2, 182 21  Praha 8 - Libeň 

IČ: 68378271,  DIČ: CZ68378271 
zastoupená ředitelem RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D. 

bankovní spojení: UniCredit Bank Praha, č.ú. 2106535627/2700,  
kontaktní telefon / e-mail: +420 266051362, +420 602933567 / stanislav.mancal@eli-beams.eu 
 
 

1. Paušální poplatek za celní odbavení zásilek do 4 položek cel.sazebníku  1.500,00 Kč /exportní případ 
1.500,00 Kč / importní případ 
 

2. Vystavení JSD, VDD nebo TDD (T1) nad rámec paušálu   350,00 Kč 

3. Každá další položka JSDd       150,00 Kč / položku  

4. Vyřízení celních formalit na celním úřadě nad rámec paušálu   650,00 Kč / obchodní případ 

5. Vyřízení celních formalit u dopravce nad rámec paušálu   350,00 Kč / obchodní případ 

6. Doprava od/k dopravci na/z místa určení na území Prahy a Dolních Břežan 
při hmotnosti zásilky   0 –   50 kg     550,00 Kč 

     51 – 100 kg     650,00 Kč 
za každých dalších započatých 100 kg     200,00 Kč 
sazby nad 1.500 kg dle dohody. 

7. Veškeré hotovostní platby a zajištění celního dluhu      1,00 % z celní hodnoty zboží, min.150,00 Kč 

8. Manipulace se zbožím do 100 kg      300,00 Kč / zásilku 
za každý další kilogram nad 100 kg          3,00 Kč 

9. Expresní příplatek za celní odbavení        25,00 % z paušálu 

10. Balení zásilky do kartonu pro vývoz      250,00 Kč / karton 

11. Vystavení dopravních dokladů (např. CMR, dodací list, AWB atd.)  350,00 Kč / zásilku 

12. Dodání originálních dokladů dle domluvy (např. vývozní JSD)   150,00 Kč / zásilku 

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 
 


	PŘÍKAZNÍKEM:

